UBND HUYỆN TAM NÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
VĂN PHÒNG  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VPHĐND&UBND Tam Nông, ngày         tháng 5 năm 2021

V/v ủy quyền dự họp

Kính gửi:

- Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất.

Tiếp nhận Công văn số 133/STNMT-CCQLĐĐ ngày 04 tháng 5 năm

2021 của Sở Tài nguyên và Môi trường về việc mời họp thông qua Hội đồng

thẩm định phương án bồi thường.

Ủy ban nhân dân huyện ủy quyền Phòng Tài nguyên và Môi trường và

Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất dự họp thông qua Phương án bồi

thường, hỗ trợ và tái định cư (điều chỉnh, bổ sung lần 4) dự án Nâng cấp Quốc

lộ 30 đoạn Cao Lãnh - Hồng Ngự, qua xã An Hòa, huyện Tam Nông, tỉnh Đồng

Tháp theo nội dung trên, với thời gian và địa điểm như sau:

 - Thời gian: Lúc 8 giờ 00’, ngày 06 tháng 5 năm 2021 (thứ Năm).

 - Địa điểm: Phòng họp Sở Tài nguyên và Môi trường.

- Ghi chú: Giao Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất chuẩn bị nội

dung theo yêu cầu của Sở Tài nguyên và Môi trường tại công văn nêu trên.

 Kính mời quý lãnh đạo sắp xếp tham dự đầy đủ./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;
- Đ/c Nguyễn Hữu Nghĩa-PCT UBND huyện;
- LĐVP;
- Lưu: VT+NC(Chao).

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Nhật Trường

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-05T15:01:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Nhật Trường<tntruong.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-05-05T15:05:55+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông<tamnong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-05-05T15:05:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông<tamnong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-05-05T15:05:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông<tamnong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!